



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (portal de compras) Nº 41/2025 PROC. LICITATÓRIO Nº 91/2025

Aberta em 04/12/2025

Resumo do Objeto: ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA TODOS OS SETORES DA PREFEITURA

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a ilustríssima Diretora Municipal de Educação, sra. Ana Maria Marzola homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação conforme relação abaixo:

Item	2187 Código	EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS L CNPJ: 17.864.155/0001-79 R HEITOR PENTEADO, 468 ***** - FERRAROPOLIS, GARÇA - SP, CEP: 17400-000 Telefone: (14) 3406-3140 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	003.001.023	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 10 LITROS, 40 CM Marca: ARQPLAST	UNID.	50	8,00	400,00
43	003.001.054	COLHER SOBREMESA EM INOX, COMPRIMENTO 165MM Marca: ORIGINAL	UNID.	60	2,00	120,00
47	003.001.057	COPO PLASTICO 50 ML PP BRANCO. PACOTE COM 100 UNIDADES, NORMATIZADO, ATENDENDO NORMA ABNT 14865 Marca: FONPLAST	PCT	1000	5,50	5.500,00
87	003.001.097	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE DE 1 LITRO INOXIDAVEL DE VACUO Marca: INVICTA	UNID.	60	38,00	2.280,00
111	003.001.121	PA PLASTICA PARA LIXO, COM NO MINIMO 20 CM DE LARGURA. Marca: GUIRADO	UNID.	100	3,30	330,00
112	003.001.122	PA REMO CABO PLASTICO EM POLIETILENO EM 75CM Marca: GUIRADO	UNID.	50	8,97	448,50
125	003.001.135	PENEIRA EM AÇO INOX DE 5CM Marca: ORIGINAL	UNID.	30	4,50	135,00
126	003.001.136	PENEIRA EM AÇO INOX DE 9CM Marca: ORIGINAL	UNID.	30	7,10	213,00
Total do Proponente						9.426,50
Item	2429 Código	CIRURGICA UNIAO LTDA CNPJ: 04.063.331/0001-21 R 25, 1908 1928 - JARDIM SAO PAULO, RIO CLARO - SP, CEP: 13503-010 Telefone: 19-3533-7000 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	003.001.017	ALGODAO HIDROFILO EM ROLO 500GR Marca: MEDI HOUSE	PCT	600	14,15	8.490,00
49	003.001.059	CREME DENTAL INFANTIL SEM FLUOR 50GR Marca: CONDOR BAMBINOS	UNID.	500	9,48	4.740,00
Total do Proponente						13.230,00
Item	4667 Código	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA CNPJ: 09.222.496/0001-12 R DOUTOR JOSE FOZ, 1966 LETRA A - VILA PINHEIRO, PRESIDENTE PRUDENTE - SP, CEP: 19013-011 Telefone: (18) 3917-2993 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	003.001.077	ESPARADRAPO 2,5CM X 4,5M Marca: CIEIX	UNID.	60	4,49	269,40
103	003.001.113	LUA DE VINIL (TRANSPARENTE), TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: LUPLAST	CX	35	13,99	489,65
104	003.001.114	LUA DE VINIL (TRANSPARENTE), TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES Marca: LUPLAST	CX	30	13,99	419,70
Total do Proponente						1.178,75
Item	6352 Código	C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E CNPJ: 47.426.140/0001-90 R ROBSON VIEIRA PRESTIA, 80 ***** - LOTEAMENTO	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Ocauçu Cidade Amiga "

— / — / —

		DORETO, PIRAJU - SP, CEP: 18800-680				
		Telefone: (14) 9600-4602				
		Descrição do Produto/Serviço				
7	003.001.018	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR SEM ALÇA, MEDINDO 30X34, ALTURA 5CM Marca: pamilux	UNID.	100	34,91	3.491,00
9	003.001.020	AVENTAL PVC IMPERMEAVEL BRANCO REFORÇADO - GRAMATURA 048, COM FORRO EM TECIDO DE POLIESTER, COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRAS PARA REGULAGEM NAS COSTAS. TAMANHO 70CM X1,20M Marca: maximo	UNID.	500	15,00	7.500,00
11	003.001.022	BABADOR IMPERMEAVEL; EM EVA, LAVAVEL, NAO RASGA, FACIL DE LIMPAR, COM AJUSTE DE VELCRO NA LATERAL PARA FACILITAR NA HORA DE COLOCAR NO BEBE. Marca: rio	UNID.	400	11,88	4.752,00
13	003.001.024	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 34 LITROS, 54 CM X 22 CM Marca: arq	UNID.	50	24,00	1.200,00
14	003.001.025	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 40 LITROS, 48,5 CM X 23 CM Marca: arq	UNID.	50	28,00	1.400,00
15	003.001.026	BACIA PLASTICA CAPACIDADE 5,2 LITROS, 34 CM X 11,9 CM Marca: erca	UNID.	50	5,31	265,50
16	003.001.027	BALDE PLASTICO REFORÇADO, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS Marca: arq	UNID.	80	7,94	635,20
17	003.001.028	BALDE PLASTICO, COM CAPACIDADE DE 8 LITROS Marca: arq	UNID.	83	4,90	406,70
20	003.001.031	BICO PARA MAMADEIRA ORTODONTICO; INCOLOR, INODORO, MACIO E DURAVEL Marca: mamita	UNID.	200	7,00	1.400,00
21	003.001.032	BICO PARA MAMADEIRA UNIVERSAL 100% SILICONE; LIVRE DE BPA Marca: mamita	UNID.	200	7,00	1.400,00
25	003.001.036	BOBINA PLASTICA PICOTADA EM ROLO – MEDINDO 40X60 EM POLIETILENO TRANSPARENTE ATOXICO, BOBINA COM 500 UNIDADES Marca: rio	BOBIN	150	39,00	5.850,00
26	003.001.037	BOTA DE PVC CANO CURTO BRANCA – TAMANHO VARIADO ENTRE 33 E 42 Marca: bracol	PAR	100	54,00	5.400,00
27	003.001.038	CAIXA BOX ORGANIZADORA COM TAMPA TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MINIMA DE 12 LITROS, PODENDO SER UTILIZADA EM FREEZER E MICRO-ONDAS Marca: uninjet	UNID.	70	20,00	1.400,00
28	003.001.039	CAIXA PLASTICA 72 LITROS 60X40X36CM VAZADA PALETIZAVEL, DIMENSOES EXTERNAS 60X40X36 CM E DIMENSOES INTERNAS 56X36X34,5CM, PESO DE 2,8KG Marca: arq	UNID.	80	121,34	9.707,20
29	003.001.040	CAIXA PLASTICA RETANGULAR COM TAMPA 10 LITROS Marca: uninjet	UNID.	100	22,00	2.200,00
30	003.001.041	CAIXA PLASTICA RETANGULAR COM TAMPA 5 LITROS Marca: arq	UNID.	100	12,00	1.200,00
31	003.001.042	CANECA EM POLIPROPILENO AZUL, MATERIAL DE 1ª., COMUNID. ALÇA LATERAL. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRANCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. CAPACIDADE: 300 ML Marca: mamita	UNID.	600	2,75	1.650,00
32	003.001.043	CANECA PLASTICA POLIPROPILENO AZUL 300ML Marca: mamita	UNID.	300	2,75	825,00
33	003.001.044	CERA LIQUIDA INCOLOR FRAGRANCIA SUAVE, EMBALADA EM RECIPIENTE PLASTICO DE 750 ML Marca: triex	UNID.	300	4,00	1.200,00
34	003.001.045	CESTO PARA LIXO COM TAMPA EM PLASTICO, FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE 100 LITROS Marca: plasnew	UNID.	30	80,00	2.400,00
35	003.001.046	CESTO PARA LIXO COM TAMPA EM PLASTICO, FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE 50 LITROS Marca: injeplastec	UNID.	30	40,00	1.200,00
36	003.001.047	CESTO PARA LIXO COM TAMPA, EM PLASTICO, FORMATO CILINDRICO, FUNDO PLANO, CAPACIDADE 30 LITROS Marca: arq	UNID.	30	25,11	753,30
37	003.001.048	CHUPETA DE SILICONE Nº 02, BICO ORTODONTICO Marca: mamita	UNID.	300	4,20	1.260,00
38	003.001.049	CHUPETA DE SILICONE Nº 02, BICO UNIVERSAL Marca: mamita	UNID.	300	4,20	1.260,00
39	003.001.050	COADOR DE CAFE DE PANO GRANDE COM ARO DE METAL	UNID.	60	5,00	300,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Ocauçu Cidade Amiga "

40	003.001.051	Marca: esperança COLHER DE MESA EM INOX, COMPRIMENTO: 210MM, UNID.	150	3,00	450,00
41	003.001.052	ESPESSURA: 03MM E ALTURA 55MM Marca: original COLHER EM POLIPROPILENO AZUL, MATERIAL DE 1ª. LISO UNID.	400	1,82	728,00
		NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE. VOLUME: 8ML			
42	003.001.053	Marca: mamiita COLHER PARA CALDEIRAO CONCAVO 160º MEDINDO UNID.	60	55,37	3.322,20
45	003.001.055	5,5X45CMX60CM Marca: daiwa COPO DE VIDRO PARA AGUA, COM CAPACIDADE DE 300 UNID.	100	4,97	497,00
		ML Marca: lehar			
48	003.001.058	CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR 50GR Marca: ice UNID.	500	4,72	2.360,00
50	003.001.060	CREME DENTAL TRIPLA AÇÃO, BISNAGA COM 90 GR Marca: UNID.	300	2,91	873,00
		ice			
51	003.001.061	CURATIVO ADESIVO. CAIXA COM 40 UNIDADES CX	350	4,42	1.547,00
		Marca: use			
56	003.001.066	DESODORIZADOR DE AR SPRAY, COM 360 ML Marca: ultra UNID.	200	7,00	1.400,00
58	003.001.068	ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOX PARA 20 PRATOS UNID.	30	43,97	1.319,10
		Marca: bons chef			
60	003.001.070	ESCORREDOR DE TALHERES DE PLASTICO EM UNID.	60	22,85	1.371,00
		POLIPROPILENO, MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA, ALTA TEMPERATURAS E PRODUTOS ABRASIVOS, 17X16X16CM			
		Marca: erca			
61	003.001.071	ESCOVA DE MADEIRA PARA LAVAR ROUPA. Marca: dsr UNID.	200	1,44	288,00
63	003.001.073	ESCOVA DENTAL CERDAS MACIAS Marca: med UNID.	200	1,25	250,00
64	003.001.074	ESCOVA DENTAL INFANTIL Marca: med UNID.	300	0,87	261,00
65	003.001.075	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASOS SANITARIOS COM UNID.	80	6,00	480,00
		HASTE E SUPORTE Marca: clink			
66	003.001.076	ESCOVA PARA MAMADEIRA, ESPONJA NA PONTA COM UNID.	150	5,06	759,00
		CERDAS DE NYLON, CABEÇA ESPECIAL CURVA E A PONTA MOLDADA DA ALÇA. Marca: top			
68	003.001.078	ESPONJA DE LA DE AÇO CARBONO 60 GR. PACOTE COM 8 PCT	500	1,39	695,00
		UNIDADES Marca: assolan			
71	003.001.081	ESPREMEDOR DE ALHO ALUMINIO GRANDE COM UNID.	60	7,74	464,40
72	003.001.082	DESCARÇADOR DE AZEITONA Marca: camp ESTRADO PLASTICO MODULAR 60X40X3CM PISO UNID.	50	38,52	1.926,00
		INDUSTRIAL, FABRICADO EM PP (POLIPROPILENO), POSSUEM SISTEMA DE ENCAIXE QUE PERMITE COBRIR COM ESTABILIDADE AREA DE QUALQUER TAMANHO E REDUZEM O ATRITO EM ATE 90%, SUPORTAM CARGA ESTATICA UNIFORMEMENTE EM DEFORMAR, MEDIDA 50X50X5 CM Marca: arq			
73	003.001.083	FACA DE COZINHA EM INOX DE 20CM Marca: clink UNID.	100	7,74	774,00
74	003.001.084	FACA DE MESA INOX, ESPESSURA 06 MM, COMPRIMENTO UNID.	100	8,00	800,00
		222 MM, ALTURA 103 MM Marca: original			
75	003.001.085	FILME PVC 40CM X 1000 CM Marca: bac ROLO	150	84,97	12.745,50
76	003.001.086	FILTRO PAPEL 103, CAIXA COM 30 UNIDADES Marca: brigittaCX	200	4,00	800,00
77	003.001.087	FLANELA ALGODAO AMARELA PARA LIMPEZA, 26X57CM. UNID.	410	2,09	856,90
		100% ALGODAO Marca: saga			
78	003.001.088	FOSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES CADA PCT	100	3,01	301,00
		Marca: billa			
85	003.001.095	GARFO DE MESA INOX ACABAMENTO EM BRILHO, UNID.	80	3,99	319,20
		COMPRIMENTO TOTAL 192MM, ESPESSURA: 1,60MM Marca: original			
86	003.001.096	GARFO PLASTICO DESCARTAVEL PARA BOLO, PACOTE PCT	100	3,15	315,00
		COM 50 UNIDADES Marca: golden			
88	003.001.098	GUARDANAPO 22X24 BRANCO. PACOTE COM 50 UNIDADES PCT	200	1,24	248,00
		Marca: perola			
89	003.001.099	HASTES FLEXIVEIS. CAIXA COM 75 UNIDADES Marca: CX	150	1,41	211,50
		cotonik			
91	003.001.101	JARRA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA SUCO, COM UNID.	60	7,30	438,00
		CAPACIDADE DE 1 LITRO Marca: plasvale			
92	003.001.102	JARRA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA SUCO, COM UNID.	60	15,00	900,00
		CAPACIDADE DE 5 LITROS Marca: plasnew			
99	003.001.109	LUSTRA MOVEIS A BASE DE CERAS NATURAIS, COM AÇO UNID.	450	3,36	1.512,00
		DE SECAGEM RAPIDA, COM PERFUME SUAVE, EM EMBALAGEM PLASTICA DE 200 ML APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA Marca: triex			
100	003.001.110	LUVA DE BORRACHA LATEX G AMARELA, AVELUDADA PAR	60	2,10	126,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

— ' ' ' —

101	003.001.111	INTERNAMENTE Marca: medix LUA DE BORRACHA LATEX M AMARELA, AVELUDADA	PAR	60	2,10	126,00
102	003.001.112	INTERNAMENTE Marca: medix LUA DE BORRACHA LATEX P AMARELA, AVELUDADA	PAR	60	2,10	126,00
106	003.001.116	INTERNAMENTE Marca: medix LUA TERMICA DE SEGURANÇA PARA COZINHA, PARA TRABALHOS COM TEMPERATURA ATE 250°, REFORÇO EM PARA-ARAMIDA ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR, PUNHO DE 20 CM DE COMPRIMENTO, EM TECIDO BRIM, SILICONADO, FORRAÇÃO FIXA, RESISTENTE A TEMPERATURA DE ATE 250° Marca: maxximo	UNID.	40	20,00	800,00
107	003.001.117	LUVAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE – TAMANHO MEDIO – PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, LUBRIFICADA COM TALCO, AMBALADA EM ENVELOPE CONTENDO UM PAR E REEMBALADA EM CAIXA COM 100 PARES Marca: medix	CX	40	25,79	1.031,60
108	003.001.118	MAMADEIRA 250ML. PRODUTO ISENTO DE BISFENOL-A (BPA-FREE). Marca: mamita	UNID.	100	20,87	2.087,00
110	003.001.120	PA PARA LIXO GALVANIZADO 21X21 CM COM CABO DE MADEIRA 80CM Marca: clink	UNID.	150	6,48	972,00
113	003.001.123	PALHETA PLASTICA PARA CAFE, DESCARTAVEL. PACOTE COM 500 UNIDADES. Marca: jsn	PCT	200	7,38	1.476,00
114	003.001.124	PALITEIRO EM PLASTICO TRANSPARENTE Marca: plasutil	UNID.	30	5,00	150,00
115	003.001.125	PALITO ROLIÇO, CAIXA COM 200 UNIDADES Marca: gaboard	CX	60	1,20	72,00
117	003.001.127	PANO DE CHAO COMUM GRANDE (CRU), TAMANHO MINIMO 80X50 Marca: saga	UNID.	250	4,42	1.105,00
118	003.001.128	PANO DE LIMPEZA FELPUDO. PACOTE COM 5 UNIDADES Marca: inoven	PCT	100	1,60	160,00
119	003.001.129	PANO DE LOUÇA COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS: MEDINDO 50CMX65CM, COM 66 GRAMAS BRANCO SEM ESTAMPA, COM BAINHA, 90% DE ALGODAO Marca: saga	UNID.	120	3,01	361,20
120	003.001.130	PAPEL ALUMINIO 45 CM DE LARGURA, ROLO COM 7,5 M Marca: inoven	UNID.	150	6,03	904,50
123	003.001.133	PENEIRA EM AÇO INOX DE 12CM Marca: seletiva	UNID.	30	4,50	135,00
124	003.001.134	PENEIRA EM AÇO INOX DE 19CM Marca: original	UNID.	30	8,30	249,00
128	003.001.138	POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURAS 60G Marca: pharma	BISN	80	9,00	720,00
129	003.001.139	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS 60G Marca: pharma	BISN	80	9,00	720,00
130	003.001.140	POTE PLASTICO REDONDO COM TAMPA 1 LITRO Marca: plasmotta	UNID.	150	10,00	1.500,00
131	003.001.141	POTE PLASTICO REDONDO COM TAMPA 500 ML Marca: plasmotta	UNID.	150	10,00	1.500,00
132	003.001.142	POTE PLASTICO REDONDO COM TAMPA 800 ML Marca: plasmotta	UNID.	150	15,00	2.250,00
133	003.001.143	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA 1 LITRO Marca: lp house	UNID.	150	19,00	2.850,00
134	003.001.144	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA 500 ML Marca: lp house	UNID.	150	15,00	2.250,00
135	003.001.145	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA 800 ML Marca: lp house	UNID.	150	15,00	2.250,00
136	003.001.146	PRATO COM ABAS EM POLIPROPILENO AZUL, MATERIAL DE 1ª., COM ABAS, EMPILHABEL. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATO ARREDONDADO. PIGMENTAÇÃO HOMOGENEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, VOLUME: 600 ML Marca: mamita	UNID.	600	2,59	1.554,00
137	003.001.147	PRATO DE VIDRO TEMPERADO, INCOLOR, RASO, DIMENSOES CM 22,6, 0X1,9 Marca: diam	UNID.	200	10,00	2.000,00
138	003.001.148	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL PP BRANCO LANCHE 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES Marca: zetta	PCT	300	3,00	900,00
139	003.001.149	PRATO PLASTICO POLIPROPILENO FUNDO 500 ML. Marca: mamita	UNID.	400	3,40	1.360,00
140	003.001.150	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO. PACOTE COM 12 UNIDADES Marca: ws	PCT	150	2,00	300,00
143	003.001.153	RODO EM ALUMINIO 100CM COM REFORÇOS LATERAIS Marca: dsr	UNID.	50	40,00	2.000,00
152	003.001.162	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: eco	PCT	500	17,00	8.500,00
157	003.001.167	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES,	PCT	100	6,56	656,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Ocauçu Cidade Amiga "

159	003.001.169	BRANCA, EM TNT, COM ELASTICO NAS EXTREMIDADES, TAMANHO GRANDE Marca: ana dona	UNID.	10	10,00	100,00
		PEGADOR DE SALADA EM INOX, TAMANHO 29 CM. Marca: original				
		Total do Proponente				139.559,00
Item	8443 Código	wa higiene profissional Ltda CNPJ: 58.258.131/0001-53 guaicurus 313, TUPã - SP Telefone: (14)34414-270	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
46	003.001.056	COPO PLASTICO 180 ML PP BRANCO. PACOTE COM 100 UNIDADES, NORMATIZADO, ATENDENDO NORMA ABNT 14865 Marca: ORLEPLAST	PCT	2500	4,14	10.350,00
		Total do Proponente				10.350,00
Item	8445 Código	50.665.210 FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO CNPJ: 50.665.210/0001-77 JOAO VITORINO, 5085, VOTUPORANGA - SP Telefone: 1730469441	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
84	003.001.094	FRONHA 200 FIOS LISA 50CM X 70CM Marca: GN Enxovais	UNID.	120	7,60	912,00
94	003.001.104	LENÇOL DE CIMA, SOLTEIRO SEM ELASTICO 100% ALGODAO 160CMX250CM Marca: GN Enxovais	UNID.	80	39,89	3.191,20
95	003.001.105	LENÇOL SOLTEIRO COM ELASTICO 100% ALGODAO 90CM X 190CM X 30CM Marca: GN Enxovais	UNID.	80	65,90	5.272,00
		Total do Proponente				9.375,20
Item	8454 Código	AMAFRA LIMPEZA E HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA CNPJ: 61.688.943/0001-43 ARTHUR FERNANDES, 170 - VILA MARAJOARA, TUPA - SP, CEP: 17603-210 Telefone: 1434915355	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Descrição do Produto/Serviço				
5	003.001.016	ALCOOL GEL 70%, COM EMBALAGEM DE 5 LITROS Marca: TAMANI	GALAO	400	29,99	11.996,00
8	003.001.019	AVENTAL DE VINIL – AVENTAL FRONTAL CONFECCIONADO VINIL TRANSPARENTE, COM CORDOES PARA AJUSTE NO PESCOÇO E CINTURA. TAMANHO 70CMX1,20M. Marca: AR	UNID.	500	16,70	8.350,00
10	003.001.021	AVENTAL TERMICO CONFECCIONADO EM TECIDO ESPECIAL, COM TRATAMENTO IMPERMEABILIZANTE EM SILICONE, AJUSTAVEL DE TIRAS NAS COSTAS, SEM FORRO, IDEAL PARA CALOR DE CONTATO ATE 280°, CONECTIVO OU RADIANTE, MEDIDA DO AVENTAL 0,90X0,70 CM, APROVADO PELA ISSO 11612:200 Marca: RIO VALLE	UNID.	300	99,28	29.784,00
24	003.001.035	BOBINA PLASTICA PICOTADA EM ROLO MEDINDO 35X50 EM POLIETILENO TRANSPARENTE ATOXICO, BOBINA COM 500 UNIDADES Marca: CP	BOBIN	150	29,55	4.432,50
44	003.000.822	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML Marca: RILO	UNID.	200	6,00	1.200,00
70	003.001.080	ESPONJA PARA BANHO INFANTIL Marca: ESPONJITA	UNID.	150	0,90	135,00
93	003.001.103	LENÇO UMEDECIDO, BALDE COM 400 UNIDADES Marca: USE IT	BALDE	150	9,00	1.350,00
96	003.001.106	LIMPADOR INSTANTANEO LIMPA VIDROS 500 ML - APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA Marca: AY LAG	UNID.	200	1,90	380,00
105	003.001.115	LUVA PLASTICA TRANSPARENTE DESCARTAVEL, ACONDICIONADA EM PACOTES COM 100 UNIDADES – TAMANHO UNICO Marca: INOVE	PCT	40	1,40	56,00
116	003.001.126	PANO CHAO SACO ALVEJADO BRANCO 50X80 Marca: ITATEX	UNID.	300	6,00	1.800,00
121	003.001.131	PAPEL HIGIENICO BRANCO 30X10, NAO RECICLADO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, NEUTRO, ROLOS COM 30 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PACOTE COM 4 ROLOS, FARDO COM 16 PACOTES Marca: DELICAT	FARDO	2000	78,50	157.000,00
122	003.001.132	PAPEL TOALHA INTER FOLHAS BRANCO 20X20, COM 1000 FOLHAS Marca: MAX LIMP	PCT	1000	6,80	6.800,00
147	003.001.157	SABONETE EM BARRA DE 90 G, APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA Marca: CLISS	UNID.	200	1,30	260,00
148	003.001.158	SABONETE INFANTIL DE GLICERINA 30GR. Marca: GRION	UNID.	300	2,10	630,00
150	003.001.160	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: RWF	PCT	100	17,70	1.770,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Ocauçu Cidade Amiga "

151	003.001.161	SACO DE LIXO TRANSPARENTE 20 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: RWF	PCT	100	10,89	1.089,00
154	003.001.164	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: RWF	PCT	500	60,00	30.000,00
155	003.001.165	VASSOURA CAPIRA Marca: BORBOREMA	UNID.	300	24,00	7.200,00
156	003.001.166	VASSOURA DE NYLON TIPO NOVIÇA 20 CM Marca: DAMA	UNID.	200	9,90	1.980,00
Total do Proponente						266.212,50
Item	8462 Código	METALURGICA VITHORY LTDA CNPJ: 03.606.082/0001-00 ALTO ARAGUAIA, 138 - JARDIM SALLES, CATANDUVA - SP, CEP: 15804-360 Telefone: 1735214830 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
98	003.001.108	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BAIXA ROTAÇÃO 8 LITROS 800W INOX. CORPO: INOX ALIMENTAÇÃO VOLTAGEM: BIVOLT POTENCIA: 1/HP/ 800 WATTS FREQUENCIA:50/60HZ ROTAÇÃO: 3850 RPM COPO: 8 LITROS EM AÇO INOX TAMP: ALUMINIO REPUXADO Marca: VITHORY	UNID.	20	646,06	12.921,20
Total do Proponente						12.921,20
Item	8463 Código	CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA CNPJ: 60.915.736/0001-11 BR 282, SN BRCAO 01A - INDIOS, LAGES - SC, CEP: 88508-650 Telefone: 4991837359 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
90	003.001.100	INSETICIDA SPRAY 300 ML., USADO PARA EXTERMINAR INSETOS Marca: AEROFLEX / BUZZ / INSETICIDA / MULTI INSETICIDA BU	UNID.	100	7,76	776,00
153	003.001.163	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES Marca: BadenPlast / BadenPlast / Sacos de Lixo / Saco par	PCT	500	26,45	13.225,00
Total do Proponente						14.001,00
Item	8469 Código	DELTA-MED-PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 58.050.444/0001-11 CEL MANOEL R BARBOSA, 292 - CENTRO, Presidente Bernardes - SP, CEP: 19300-000 Telefone: (18)32621- 658 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
79	003.001.089	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G COM FECHOS ELASTICOS AJUSTAVEIS E PROTEÇÃO MINIMA DE 10 HORAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. FRALDA INFANTIL Marca: PIQUITUCHO C/58 UND	PCT.	300	53,99	16.197,00
80	003.001.090	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M. COM FECHOS ELASTICOS AJUSTAVEIS E PROTEÇÃO MINIMA DE 10 HORAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. FRALDA INFANTIL Marca: PIQUITUCHO C/66 UND	PCT.	300	53,99	16.197,00
81	003.001.091	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P. COM FECHOS ELASTICOS AJUSTAVEIS E PROTEÇÃO MINIMA DE 10 HORAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. FRALDA INFANTIL Marca: PIQUITUCHO C/38 UND	PCT	400	42,99	17.196,00
82	003.001.092	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XG. COM FECHOS ELASTICOS AJUSTAVEIS E PROTEÇÃO MINIMA DE 10 HORAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. FRALDA INFANTIL Marca: PIQUITUCHO C/46 UND	PCT.	400	53,99	21.596,00
83	003.001.093	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XXG. COM FECHOS ELASTICOS AJUSTAVEIS E PROTEÇÃO MINIMA DE 10 HORAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. FRALDA INFANTIL Marca: PIQUITUCHO C/38 UND	PCT	400	53,49	21.396,00
Total do Proponente						92.582,00
Item	8479 Código	AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA CNPJ: 56.266.403/0001-31 DIRCE LAPLACA, 318 - PARQUE UNIVERSITARIO, TUPA - SP, CEP: 17607-400 Telefone: 1434042828 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.001.012	AMACIANTE DE ROUPA LIQUIDO VISCOSO, FRAGRANCIA LAVANDA, COM EMBALAGEM DE 5 LITROS Marca: SOFTBEL	GALAO	300	11,99	3.597,00
2	003.001.013	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 1 LITRO, PROPRIA PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E HORTALIÇAS, CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5%P/P Marca:	UNID.	730	1,79	1.306,70



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

3	003.001.014	BELLIMP AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS. DE USO GERAL, DEVE APRESENTAR TEOR MINIMO DE CLORO ATIVO DE 2,0-2,5% P/P. APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA Marca: BELLIMP	GALAO	720	7,48	5.385,60
4	003.001.015	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM – EMBALAGEM COM 1 LITRO - APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA. Marca: MUCCIO	UNID.	440	6,49	2.855,60
52	003.001.062	DESENGORDURANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM DE 5 LITROS – APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA Marca: WHINTER LIN	GALAO	500	37,85	18.925,00
53	003.001.063	DESINFETANTE EUCALIPTO 5 LITROS CONCENTRADO, COM REGISTRO NA ANVISA Marca: BELOLIM	GALAO	300	8,90	2.670,00
54	003.001.064	DESINFETANTE LAVANDA 5 LITROS CONCENTRADO, COM REGISTRO NA ANVISA Marca: BELOLIM	GALAO	300	8,99	2.697,00
55	003.001.065	DESINFETANTE TALCO 5 LITROS CONCENTRADO, COM REGISTRO NA ANVISA Marca: BELOLIM	GALAO	300	8,99	2.697,00
57	003.001.067	DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO PARA LOUÇA, EMBALAGEM COM 5 LITROS Marca: BELLIMP	GALAO	550	12,89	7.089,50
62	003.001.072	ESCOVA DE MAO, BASE PLASTICA E CERDAS DE NYLON Marca: GUIRADO	UNID.	100	2,74	274,00
69	003.001.079	ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA, COM ESPUMA DE POLIURETANO, AGENTE ANTIBACTERIAS E FIBRA SINTETICA COM ABRASIVO, DIMENSOES MINIMAS – 105X70X20. PACOTE COM 10 UNIDADES Marca: BELLIMP	PCT	504	5,06	2.550,24
141	003.001.151	RODO DE PLASTICO 40 CM DUPLO CABO DE MADEIRA Marca: BELLIMP	UNID.	102	5,20	530,40
142	003.001.152	RODO DE PLASTICO 60 CM DUPLO CABO DE MADEIRA Marca: BELLIMP	UNID.	102	7,28	742,56
144	003.001.154	SABAO EM PEDRA 200 GR, COM 5 PEDAÇOS, APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. Marca: UNIC	PCT	300	7,89	2.367,00
145	003.001.155	SABAO EM PO 5 KG, COR AZULADA, BRANQUEADOR OPTICO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA Marca: MARCA PRÓPRIA	UNID.	400	22,99	9.196,00
146	003.001.156	SABAO LIQUIDO 5 LITROS, COR AZULADA, BRANQUEADOR OPTICO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA Marca: LAVA ROUPAS BELLIMP	GALAO	420	20,79	8.731,80
149	003.001.159	SABONETE LIQUIDO FRASCO COM 5 LITROS, PEROLADO E CREMOSO. APRESENTAR REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA Marca: EXTRA	GALAO	300	13,90	4.170,00
Total do Proponente						75.785,40

Proponente/Fornecedor	Qtde.	Itens	Média	Descto(%)	Total dos Itens
8445-50.665.210 FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO	3		0,00		9.375,20
8479-AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA	17		0,00		75.785,40
8454-AMAFRA LIMPEZA E HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA	19		0,00		266.212,50
6352-C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E	89		0,00		139.559,00
8463-CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA	2		0,00		14.001,00
4667-CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	3		0,00		1.178,75
2429-CIRURGICA UNIAO LTDA	2		0,00		13.230,00
8469-DELTA-MED-PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	5		0,00		92.582,00
2187-EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS L	8		0,00		9.426,50
8462-METALURGICA VITHORY LTDA	1		0,00		12.921,20
8443-wa higiene profissional ltda	1		0,00		10.350,00
Total	150				644.621,55

EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS L. Perfazendo o valor total de R\$ 9.426,50 (nove mil, quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos). CIRURGICA UNIAO LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 13.230,00 (treze mil, duzentos e trinta reais). CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 1.178,75 (um mil, cento e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos). C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E. Perfazendo o valor total de R\$ 139.559,00 (cento e trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e nove reais). wa higiene profissional ltda. Perfazendo o valor total de R\$ 10.350,00 (dez mil, trezentos e cinquenta reais). 50.665.210 FERNANDO RODRIGUES VERISSIMO. Perfazendo o valor total de R\$ 9.375,20 (nove mil, trezentos e setenta e cinco reais e vinte centavos). AMAFRA LIMPEZA E HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA.



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Ocauçu Cidade Amiga "

— — ' ' ' ' — —

Perfazendo o valor total de R\$ 266.212,50 (duzentos e sessenta e seis mil, duzentos e doze reais e cinquenta centavos). METALURGICA VITHORY LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 12.921,20 (doze mil, novecentos e vinte e um reais e vinte centavos). CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 14.001,00 (quatorze mil e um reais). DELTA-MED-PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 92.582,00 (noventa e dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais). AGIL COMERCIO DIGITAL LTDA. Perfazendo o valor total de R\$ 75.785,40 (setenta e cinco mil, setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos). Perfazendo esta licitação o valor global de R\$ 644.621,55 (seiscentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e cinco centavos).

OCAUÇU ,30 de dezembro de 2025

ANA MARIA MARZOLA
DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO